
Smlouva o dílo č.2016/1

na dodávku stavby "výměna siávajících podhledů v tělocvičně" uzavřená podle § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 sb, občansbý zákoník

1. smluvní §trány a pověření

i , objedlatel: Základní škola Humpoiec, tlradská 894, okes Pelhřimov
Zapsaný v obchodnírn řejstříku vedeném u KŤajského soudu v Česlrych Budějovicích
Zastoupený: PlrDr. Vlastimilen Fiálon
IC|'705 045 47
DIČ CZ705 045 4,7

Bankovní spojení: KB Humpolec č, účtu| 1536261/0100

2. Zhotovitel| Humpolecká stavební s.ť.o,, Na Závodl 160, 396 01 Humpolec
zapsaný u KTajského soudu v Českých Budějovicich oddil c, vložka20932
zastoupený: Miío§lav Novák, jednate]

Ic: 281 581 64
DIč: CZ281 581 64
Bankovní spojeni: Česká spořite]na a.s,, č.ú, 2975399399/0800

3, ob.jednaielpověiil:
3 , 1 . podepisovfuín dodatků této smloury PbDr. Vlastimila Fialu, ředixe]e ško]y
3,2. jedniánin o projektové dokumentaci a ostatnlch záležito§tech týkajících se r€alizace dila Vác]av sibera

4, Zhotovitel povělil|
4,1. podepisováním dodatkůtéto smlouvy xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
4,2.jednánim o projektové dokumentaci a ostatnich záležitostec]r týkajících se realizac€ díla Miťos]ava Nováka
4,3. funkcí zodpovědného stavb},vedouciho MíoslavaNováka

5, Změnu pověřených pťacovniku nebo rozsahu jejich opra}Ťění postačí oznámit druhé straně doporuč€ným
dopisem,

II. Př€dmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto sm]ouvou zvazuje na svij náklad a nebezpečí, řádně, včas a za podmínek stanovených

touto smlouvou píovést sjednané dílo "Výměna stávajlcícb poóledů v tělocvičně" (dále také jen ,,dllo") a
obj€dnatel se zavazuje za řádně prov€dené a předané dllo Zaplatit áotovjte]i cenu ve výši a v termlnech
touto smlouvou sjednaných.

2. Dílo bude provedeno v souladu a v íozsahu nabídky a v rozsahu a v souladu s€ zadávaci dokumentaci a
bude odpovidat příslušným obecně ávaaým právnínr piedpisům a techniclŤm norftíin výŤobců, Uv€dená
nabídka a zadávací dokrunenlace tvořI přílohy této smlou\y,

3, Plesný rcz§ah praci a druhy materiálů jsou specifikovány ve lýkaz€ch ťměř a v souladu s těmito iýkazy
\"ýměr zhotovitelem zpracovaném položkovén rozpočtu. výkaz výměr a potožkový íozpočet tvoň přílohy
této smiouvy,

lll. Podminky a způsob proved€ni díla

1 , objednatel je opŤávněn kontrolovat Způsob a postup píovádění díla áotoviteleín, přičefiú postupuje pod1€

platných ustanovení občalského Zíkoniku.



3

6,

,]-

8,

9.

l0,

ll

Zhoiovitel vyzve objednatele k prověiení všech praci. keré budou v dalšínr postup! prací zakryry nebo se

stanou nepřístupnými, objednatel lrude \Tzván zápisem do stavebniho denitu 3 pracovni dny předem,

o výSledku prověř€ní píací se sepiše zápis do Stavebniho deniku. Při nest]něni lélo povinnosti zhotovitele.
tj, povinnoýi včas vyzvai objediatele ke kontrole, se postupuje podle platných ustanoveni ^hl.í(kéhn
zákonih, přičemž zhotovitel je Zejmélra povnren na žádost objednatele zalŤyté či nepřístupné čásii díla
odkrýl nebo zpřistupnit, a to \,yhíadně na vlastní náklady,

Jeýliže Se objednarel k prověření pťací ve sianoveném lerninu nedostavi, neni zhotovhe] povinen dodatečné

odkrFí praci provést, Pro da]ši postup siran plaii usianoveni občanského zákoníku,

Sn uvni sťany Se dohodly na vedení sLave]rnfto denftu áotovitelem, Stav€bni deník nusi bit veden plně
v Souladu s přislušnými právnini předpisy a po provederi dila nusi bý1 originál předán objedrrate]i. ledaže
práv!í předpisy ýanovi jinak, Prosřednictvim Zápisů ve Stavebnim denikil není mohé mčnjl nelro

dophovat tuto smlouvu.

objednate1 může vpruběhu tea]izace di]a požadovat zněny v dodávkách maieriálů a iecbnologických
způSobech prováděni dila oproti projekro\,é dok,umentaci, PodniŇou akceprováni těchto požadavků je
jejich Yčasnosl a souh]as aulorského dozoru Stavby,

Případné Znčny vicepráce oproti zadáni a \.ýkaám fýměr požadované objednate]enr nelro ryplynou-li
vpŤůběhu provádění dila. nrusí být zapsány ve stavebnim denik! a nrusi býr písemně odsouhlaseny
objednatelem fomrou dodatk-u k lélo snnouvě, Po jejich odsouhlaseni může zhotovitej tyto práce pro!ésL á
má nárok najejich úhradu. kerá bude stanovena dle čl, lV, této Smloury, obdolrně bude postupováno i pli
snižení rozsahu praci,

Dí]o bude proYedeno a předáno v Sou{adu správnjmi předpisy a lecl ickými nomrami Za podminek
dohodnurých vtélo snlouvě. případně způsobenr obvyklým, Kva]ifu prací bude zhotovhel dokladovat
\rýstedky zkouš€k, vzorků. at.ýů a nrčřeni a to v rozsahu stanoveném příSlušnýnri ČsN a dalšini platnýnri
předpisy,

Spotřebovaná elekřická energie áotovitelem po dolru realizace dila bude híazelta Zhotovitelen v cenách
platných pro nlislo plnári. spořebovaná el€krická energie bud€ přefakluíována objednatelem na základě
faktury dodavarcle elektrické energie a počtu kWH dle odpočtu na elekiíonáT při zahájeni íealizace dí|a a
ukončcní real jzace dila,

/ ro,o\,,el .e ,,d!a/uje n. .l.\ eí:.,i ípíd.o\ j,i):

a) dodjžovat všechny re]evaniní předpisy zejména bezpečnostni, hygienické. požárni a př€dpisy v oblasti
životl1iho prostředi.

b) zajistit Si vlastní dozor nad lrezpečností práce. zajistit Si vlastní dozoí u těch praci, kdc to předepisuji
požámi předpisy a lo i po skončeni těchto praci v roz§ahu shnoveném platnými požámíni předpisy,
upozomit obiednate1€ a da]ši osoby na staveništi (pracovištj) na \šecbny okolnoýi, kieré by mohl} vóst

přijeho činnosti na pracovištich obj€dnatele k ohrožení živoLa a zdraví objednatelc nebo dalšich o§olr či
k ohroženi provozu nebo teclrnologických zařiz€ni vmistč p]něníl ioio upozoměni nezprošťujc
zhotovitcle povinnosú přijnout neodkladná opaření k od\Ťácení těchto okolnosti a možn)-ch náSledkú,

v§škeTé odbomé práce budo! rykonávat pracovnici zhotovitele nebo Subdodavaielů majici příslušnou
kvalifikaci, Doklad o k,valifikaci pracovníků doloži zhotovitel na v}žádáni olrjednatele, Zhoiovitel odpovidá
za 10. žc všichnijebo zaměStnanci pracující na dile byli podrobeni lékařské prohlídce, na zák]adě kieréjSou
schopni výkonu pTáce vurčené profesi, Současně Se áotovitel zavazuje. že na realizaci dila nebudou
pracovai osoby b€z řádných pracovních sm]uv či,jiných obdobných Smluv. jakož i osoby bez přísluštých
povoleni k pob}tu apod,
Zhotovitel se zavazuje min. 70 % finánčniho olrjemu přednětu plnění realizovat vLasiníni kapacitani a

max, 30 % prosaednictvím Subdodavate]ů,



1,

2, Ccna stano\]ená dle odstavce 1, čini

cena celkem bez DPH

2.

3.

2-

l,

l. Zahájení realizace díla

Dokončeni a předání dila do

Vl, Lhůty protedení dí|a a místo plnění

1,7 )o1l;

l9, 8,20l6

Iv, cena za dilo

Cena díla by]a stanovena jako cena maxinrállri pevná nen1ěllrlá po ce]ou dobu realizace di]a stano\enj ia
základě kalkulace pro\,edené zhoto\itelem a qjádřené v položkového ro7počtu a na zák]adě dohody

:í23 44ó Kč

Tato celM je doLožena položkovýrn ro7počtenr zhoto!itele,

3, DPH bude účtována vsou]adu se 7ákonem č,2jj]2004 Sb. odani 7přidané hodnoq, Ie znělri pozdějšich
předpisú,

4, Tato sntluvni cenaje plalrrá pro ro7§ah dila si€dnaný v článku l], réto sm]ou!), a Lennin provedeni Sjednaný
v čl, V], této S]nlouvy a nrůž€ bý! znrěněna v těchio připadech:

1,1, V_lplinajicich z nedostaiků r zadávací nebo prováděci projektové dokunrentaci.
,{,2, Pij změně dodávek malerjálů ve Snrys|u čl, lil, !éio s]nlouvy, přičelnž ccna náhradnich nrateriálů bude

stanovenajako rozdil ceny zahnruté Ýe snrluvni ceně a ceny skutečně poLtžiých nMteriá]Ů
4,3, Při Zněnách způsobu nebo rozsahu pro!ádčných praci oproti zadávací projekové dokunlcnlaci a

položko!ému rozpočLLl,
;1,4, Při Zněně tennínu realizace díla Z dů\,odu ležicich na straně olrjednatele,

Všechny Změny cen} djla nrusi bit projednány a pieden odsouhlaseny lomou písemného dodatku iéto
Sn ou\,},

v. P|átebni podninky

objednat€l Se zava,uje k posiupni úhradč ceny djla na Základě Zhoto\,iie]en qStavovaných laknr Skutečně
provedených praci vždy kposlednjmu dni ! kalendáňlím měsici, Ke každé fakluře musí bit pii]ožen
podrobný soupj§ provedených a tcdy fakturovaných prací opaiřený podpiSem oprálněnélro zástupce
objed.atele. Iaktury také musi Sp]rlovat veškeré náležitoýi ýano\,ené přjslu§rými prá\ninri předpisy. jinak
je oticdrraLcl oprávněn fakury áolovileli vlátit. piičemž Llrůra Splatnosti by ! lakovénr piípadě začala bčžcL
až ode dnc do čeni opravené fakfury či od doručení soupisu proved€njch ptaci potvženého objednatclcnr,

Veškeré pío!,edené Iicepráce. ztnčny. popř, neprovedené práce budou podloženy položkovýnr sulpisenr
prov.deDých (nepro\edenýclr) prací, ocelěnj bude prováděno dIe čl, ]V, téLo sln]ou\}, Cena za \ ilcpLátÉ a
znrěny bude \yčislo\,ána a od§ouhlasována pruběžně a účlo!ána ! nejbližšnn fakturačnim ieminu,

Splatnost íákfur Se Sjednává na 30 dni ode dlre doručeni vystavené faktuťy oliednateli, Dnenr zap]accDi sc
íozumi den, kdy byla přednětná čáStka odepsfua z účtu plátce v€ prospěch přijemce,

Po plovedenj di]a bude qstavena konečná faktura Se 3l]-tj de]rní Splarností.

Zhotolite] není oprávněn bez předclroziho pisenrného souhlasu objednatel€ poýoupit či zasialit své
pohledá!ky za obiednate]enr \,}pl]i.'ajicich z iéto sm]ouq,



3 Mistem p]něnije areál objedrratele na adíese: H.adská 894, Hunlpo]ec

).

l,

5,

6,

1-

2-

l,

_5,

vII. staYeniště

obiednaLel poskytne zholoviteli bezplatně Staveniště na ceLou dolru r€alizace dila bcž závad a nároků třetich
osob vsouladu s1 tto sm]ouvou, Součásti piedáni staveniště je předáni hranice staveniště, $ťčených
inženýrských sjii a vylyčovaci sítě, staveniýě lrude konrp]enrě předáno nejpozdčji Scdnr dni před zahájenín
pracj Požadovaný temríi zaháiení prácije zhoio!itel povinen objed]ral€li předenr pisenrnč oznámit,

objednatel v průbčhu íea]izace di]a zabezpeči qý]uky nelro omezeni provozu pottcbné pío řádnou realizaci
dila dle konkréiních podnrinek a dohod s luvních stran, Na potřelru ome7eni nebo !ý]uL], prolozu je
zhotovitel povinen obiednate]e upozomn písennrě a]espoň 5 píaco\liclr dnů před požado\,aným dneúr

\"ýluky či olnezeni,

objednaiel předá zholovite]i piípojné zdíoie vody a el. eneígie v rozsahu potřebnént pro realizaci dila,

Zhotovitel je po\nlen udržovat na slaYeništi pořádek a čistolu, odstraňovat odpady a nečisróq, \,zrik]é pii
rca]izaci dilá ! souladu se zákonem o odpadech, o lik}idaci odpadu lr|de zhotoliteL !ést eÝidenci ve Smyslu
příslušných I]rátních předpiSú,

Pokud ze zápisu o předání a převzeli ýaveniště Dplylru]y pro objednatele nebo zhotovitele po\illno§ti
neobsažené v léto smlouvě. zavazuj i s€ sm luvni ýrany Sp ln ii i e ve Lhútách dohodnuqích v záp ise

Zhoto\,itet zodpolidá za bezpečnost a ochranu zdŤavj všech osob v prostoru ýaveništč vsonladu
s piislušnýni zejména právninripředpis)r a touto smlouvou,

Pracowjci TD obi edrratclc j sou oprávnčDi dát příkaz k přerušení praci. je-li ofuožena bezpcčnosi prováděni
dila, výrobní píoces oliednate]e. zdravi nebo život praco\,niku lra sravbě nebo lrrozi-li VZnik rozsáhLé škody,

Zholovircl lyklidi stavenišiě nelpozdě]i do 5,ii dni po předáni díla obiednateli,

vIu. Provedení, předání a přetzetí díla

Zhotovite] Spjni svou po\nnrost provést di]o je]ro řádn_i,m dokončennn vsou]adu S proj.ktovor.l
dokumentaci, resp. v souladu § touto snr]ouvou a piedfuín dila objednate]i,

Zhotovitel }. temrinu pře.jimacilro řizeni, kerý zhotovitel objednateli oaámí a]espor] třj pracovní dn}
předenr. př.dá obiednal€]i veškeré nezb}lné revize, ateýy, zářučni lisi_v- protokoly o zkouškách, slavebni
deník. návod} kpoužitia údržbě a proh]ášení o shodě dokladujici kvahu provedenéno dila,

objednarel nenj oprá\něn odmitnout převzeii dokončeného dila nebo jeho části, jesiiiže při předání a
př€vzetí b}ly ZjišÉny ojedinělé drob!é vady a nedodě]ky. l1eré Sa]ny o sobč alri ve spojeni sjirrýnri nebláni
řádnému uživáni dila,

Jcst]iž§ objednatel odmitá převzeri dila. je povilel1 specifikovar v zápise o předání důvod_! nepřevz€tí, Po
odýraněnj nedo§latků, pro které odmítl objednaie] dí]o nebo jelro čásr převzli. opakuje se přejmBcl rL7en1

pouz€ v nezb},tně nutnénr rozsahu, V takovéfi připadě je možné sepsat k původnímu zápisu dodatek. ve
kerém objednatel prohlásí. žc dilo ncbo jeho čá51 přejinlá a protokol o předáni a převzeli je uzi\íen
podepsáním lohoto dodaiku,

o předáni a převzeti dila bude sepsfu protokol včetně soupisu připaďrých Zjištěných vad a nedoděLku s

uvedením sjeďraných iermínů j9jich odstraněni,



Ix, vad} dí|a, záruční lhůty, odpovědno§t zvadného plnění

], Drobné odclrylk} od tectrrrického řešeniprojektoYé dokumentacc a materiálovélro provedeni nejsou \,adami,
pokud jsou dohodnuq, Zápisen ve §tavebnint denikLt,

2, Záruční doba byla sjednána následovnč:
2,1, Na provedení slaveblriclr pmci v délce 36 nrěsiců
2,2, Na dodálky stávebn ích komponeniů a !ýrobků ve lh ůtách poskyrovaných i cj icb dodavaleli
2,3, Na malby a nátčry v délce 2,1 nrěsíců
2.4. Záruční lhů!apočíná bčžet dnent předáni apřeÝzeti be,vadného díla obj€dnatelent

]. Zhoiovite] neodpovidá za vady díla vmilJé v Záručni dobč t,souvislosti s nevhodnýnr uživálín dila ncbo
zanedbánin řádné a pravidelné údržby,

v rcklamaci musí objednaLe] vady popsat. popř. uvési jak se projetruji nebo jaké ntaji důs]edlq a oznámit
navrhovaný tennin projcdnáni a odstraněni, Reklanrace je írožno činjt 1aké prosťedniclvint e]ekronické
poŠty,

objednate] je oprávněn §,užit lěclr náíokii z vadného plrrěni. které nru pro připad podslafuého i
nepodstahého porušení Snrlou\y piiznává olrčanský zákonik s přihlédnuiim k ujednáním obsaženým v této
snrlouvě, Právo volby lná olrjednatel,

K závadánr a nedodělkum zjištěným v záruční době je polinen §e zhotoviLe] \yjádřh do l5-ti dní po
olrdrženi reklanrace a oz1ánlil zda rektamaci Uznává. nebo z ilB;ch důvodů r€klamacj odnritá, snrluvni
sřany Se dolrodno! na přiněřené lhůtě pro odstraněli vad, nez!,olili objednatel jiné právo ž Vadného
plněni, Připadlé odsťanění oprávněně reklamovaných vad bude prováda1o pro objednatele bezplantě,

Uplaniuje_li objednatel v záručni době právo zvadného plněni v podobě beTlatného odsťanění vad} a
zhotovitel stim nesouhlasí, je povinen požadovanou vadu odstranit a néý náklady stim spojené až do
rozbodnuti soudr.l čijnrého relevannliho oígánu o tonr. Zda sc jedná o vadu čj nikoliv,

V případé. že se odsraněni vad zhotovhelenr protá]ruje. fiá objednate] právo sám na náklad} zhotoviie]e
opatřit nábradu, připadně si dát k jeho tiži odstlanit vady třeii osobou, Za protahová|i s odsrraněnínr \,ad se
rozunijak případy. kdy se Zhotovit€l nedoskvi k odstranění vady v dohodnuténr termnru,lak kdy nevělruje
odstraňováni vady náležitou pozomoý v souladu Stouto smlouvou. V připadech kdy Si objednatel dá
odstranit vady ťeli osobou k tiži zhotovitele je zhotovitel povinen zapladt náklady odsřa]lčni vady do 1,1

dnů od doručení faklury, V pochybnostcch se nrá za to, že íaklura b),la doručena řetilro dn€ po odesláni.

x, Zv|áštní uj€dnání

Pokud Se při prováděni dila zjisii minrořádné zhoršeni podnrinek realizace dila Z důvodů nepředvidan)'ch
Skutečnosti. které prokazatelně neÝaik]y z důvodů ležících na straně zholovite]e, napi, ztižené geologické
podmínky, klimaiické podnrinky. archeologické nebo nebe7pečné nálezy, okohli přovoz apod,. za\a^]ji §e

obě Smluvni strany uzavřit dodatek ktéto snrlouvě. v€ kterén do]rodnou přnnčřené úpía\y jednotLivých
ujednání smLoury o dilo,

V připadě nedodrženi ieminů uledených v č], Vll, vzniká áotovite]i právo na Zněnú Lcmtínu dokončeni
stavby. avšak maxjmálně o dobu prodle]ri objednate]e,

DojdeJi k zastaveni stavby z důvodů ležicich na Siraně olrjednaiele trvajicí déle než 3 měsice. je objednaie]
povjnen uhíadil zhotovheli cenu j]ž rea]izovaných částí stavby. cenu Smluvně zajištěných výrcbků a
materiá]ů a nák]ady na dohodnulou konzenaci stavby, Při opěiovnén zahájeni slavby budou provedeny
lcchnické prohlídky za účasii Zástupců obiednatcle a zholovitc]c,

5,

6-

,1,

8

2,

l,



r

xL Porušení §mIuvních l]stanolení ajeho následky

SmLuvni pokula pro připad pTod]eni zlrotoviiele Sukonč€ninr a předfuim djla činí 0.1 % zceny dila bez

DPH za každý den prodlení, pfičenrž ocitneJi se zhotovitel vprodleni zalazuje se smluvii pokutu

objednateliuhíadii,
V přjpadě prodlení zholovit€le S odstrančním rek]amovanýcb vad či vad uvedených v předávacim protokolu

v dohodnutó nebo sia|ovené lhůtě zap]aii zhoiovilel objednateli sntluvlri pokutu Vc \]iši 500,- Kč denně za

každý Samostantý připad (vadu) zv]ášť.

3, Úroky z prodlení pro připad prodlenj objednalele S úlťadou faktur čini 0,1 % z ceny díla za každý d€n

prodleni. přičenrž ocitneJi se objednaiel V prod]ení. Zava?uje se sn]uvni úroky z prodleni zhotoviteli

xll. od§toupeni od sínlouYy

l. oliednaiel a áotovjiel jsou opráuěni odstoupit od sm]oury v přjpadě podstatného pon)šeni smluvnich

povnrnosú druhou snrlufrrí sřanou nebo \, případěie-li na nrajetek druhé stran} prohlášen konkurz neboje-
li tento návrh zamitnul pro nedoslatek maj etku,

l,]. Za podstatné pořušení snluvni povnmosti obiednate]e se min1o jiné považuje prodleni s peněžilým p]něnim

po dobu delši 60 dni,
],2, Za podstanré ponršení smluvni povinnosii zilolovitele se mimo jfué považuje prodleni s plněnim jeho

účink], odsioupeni

], v připadě ukončeni platlosri této SmlouÝy z dů\,odú uvedených vodsl, l, bude provedeno vllčtování
provedených prací a zakoupených matcriálů, Dojdeli k ukončeni planrosti této sn]lou\] z důÝódit ra štraně

oqednatele, je zhotovil€] oprávněn l,!účiovat též náklad), prokazatelně \ynaložené v šoulislosii
s předčasným ukončenim dila, objednaLc] se v takovén připadě zavazuje převzíl dosud provedené práce i
nedokončené dodávky do l5-ti dni ode dne účinnosri odsroupcní od smLouvy. o takovém předáni a převzclí

bude pořizen zápis s náležitosnni prolokolu o předálri a pievzed dila, Dojde-li k ukončeni platnosti smloury
z důvodu na siraně zhotovitcIe, ie zhotovitel povnren uvési nristo plrrční na vLastní náklad do půYodniho

stavu, ledaže se s objednale]em pisenmě dohodne jinak, Současně se zavazuje uhradir objednateli snltuvni

pokutu ve i;šj 7% z c€lkové ceny díla S DPH. přič€mž právo lla náhradu škodr není sjednanou snrluvni

pokulou dotčeno,

l,

2,

xI . Závěř€čná ustanovení

sm]u\,ní siran} Se os!obozují od odpovědnosti 7a částečné nebo úp]rré nespIněli S]nluvlrích povinností.
jestliže se rak stalo v důsledku \Tšší moci, Za l}šši moc sc pokládají okolnosii. které lmikly po lzavřeni
sn oury v důsledku stranani n€předli.taných a najejic]r vůli nezáviSlých události a maji be4ío§tředni!liv
na p]něni předmětu sniou\y, smluvní strana. u niž naslal připad §šší nocije po\inna o toln uvědomir

drxhou snllu\rrí stranu nej pozděj i do l 0 dni po j ej im vzniku. j €-li io obj ekivně nrožné,

Pok,ud tato smlouva nestanovi jinak, řjdj Se pTávni vztah} jí zaLožcné olrčanským zákonGem ! platnén

Zrčni, Ne]zeJi někeré oLázlq řešil podle těchio uslanovelri. ponžjji §e pŤíslušná ustanoveni právniho iádu
české republik],

4. Prodlení objednaLele v p]albách d€lší než 15 dní bude řešeno jednárrnn smluvnich stran o dalšinr posfupu

realizace dila, Budel] prodleni v platbách delší než 30 dní a nedoid.]i \ této lhútč k dolrodě smluvních
stran o dalšnn píůbělru furancování. lzriká zholoviieli prá\o na pozastaveri praci a změnu tcmtinu

Sjednanýnri sntluvnimi pokutami ncni dotčeno právo na náhradu škody, kerá iak může býI ! plDé \|iši
uplatňována ved]e smluvní pokui],

závazků po dobu delši 60 dni,
1.3, odstoupení od snlouvy musi být učiněno pisemně, doručeno druhé sťaně, přičefirž

r".. \ J Il d relr dorLce li T,.em lé1,o o/,án,e li,



l

5,

ó.

Znrěny této snrlouv} lze čnrit pouze po dohodě obou Smluvnich Sťan pisenně fornrou čislovaných dodatk,u
k této §mlouvě, Pokud některá ze Stran před]oži návrh dodaiku ktéto smlouvě. zavazujc 5e di,uhá strana
v}jádřit §e k návrhu do l4 dní ode dne doručeni, Po tulo dobuje nálTh€nl vázána strana, která ho podala,

l-ato smlouva nabý.,,á platnosti a účimosd dnem jejilro uzavřeni, Vyholovuje se v€ dvou ýejnopisech.
z nichž každá Ze sn uujch siran olrdrži pojednon \)4lotovení. Sntluvní §trany poNrzují, že si iuio snrlouvu
před jejjm podpisenr přečetLy porozuměly jejínru obsahu a že nelr}]a uza\,řena vtjsni a za nápadrrč
nevýhodných podmínek, Na důkaz toho piipojuji své niže vedelré podpis_v,

Zhotovitel potvrzuje. že n1á sjednáno pojištěni odpo\,édnosti za škod_!'. způSobelé jeho provomí čilrnoý1.
přičemž čáStka, na niž je pojišrěni Sjednáno čini .,.....,.1 mi|. Kč,...,.,..,....,.,.,....,.,,,, ZhotoviL€l §c

zalazuje toto pojištěni nezměnit k horšínu ani nezrušii po ce]ou dobu tnfui jeho odpo!čdnosii za
přednětné di]o, V případě porušeni rélo povinnosdie povinen uhrad]r objednate]i škodl vzniklou pnrui€nim
této povinnosli, Kopie pojistné Snlou\Y aipotvlzeni pojišťovny o rozsahu poj]štěni a riši pojistného plněnj
je přilohou réto stn]our},

Je-li nebo stalre_li §e kerékoli uslanoveni téio smlouvy ieplalrrýnr, zdánlivým či nev}konale]ným. nelrude
tin dotčena platnoý ani vykonatelnost keréhoko]ijiného usianolcní tóto sntlou\-.,

V Hunrpolci dne 26, 5, 20l6 VHlhln.lcidhe 26 5 ]0ló

; , 
|.,"1.ii :!rolr1 ť i}rna{.!;

Hradská B94

\.V
zá objednal€|e

Ilunrpo|ťcká §taf ební s.io.
Na Zá!.di ]60. HUnrJ)o]ec

lČO:28] J8ló4 l)l('':(]Z28l iNl

Poale vynt, e.416poo{ftOŽ t+
Piikazce;

Lne: lbt,.ř
správce rozpočtui
Dne: l1.t.264


